
【 概要 】

　■企業見学
　　・日　時　平成３１年４月５日（金）　午前の部１０：３０～１１：３０　午後の部１３：００
　　　　　　　～１４：００
　　・見学先　①平田バルブ工業株式会社　【産学交流会員企業】　魚沼市田戸121－1
　　　　　　　②株式会社雪国まいたけ
　　　　　　　③伊米ヶ崎建設株式会社（見学先は、魚沼市役所新庁舎建設現場）
　　・取材に関して
　　　　　　　取材にお越しいただく場合は、上記①平田バルブ工業株式会社１社に限定させていた
　　　　　　　だきます。
　　　　　　　時間は、見学開始時刻の１０時３０分、または、１３時までに平田バルブ工業株式会
　　　　　　　社にお越し願います。午前の部、午後の部とも内容は同じです。
　　・その他　新入生を６グループに分け、午前と午後にそれぞれ３社を見学します。

2019年4月4日

「新入生オリエンテーション合宿」
における企業見学の実施について

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本学は毎年入学式直後のこの時期に、新入生を対象に、早い段階から新入生同士は勿論のこと
先輩（学友会・学生行事実行委員の学生）や教職員とも親睦を深め、大学生活をスムーズにスタートさ
せることを目的とした１泊２日のオリエンテーション合宿を実施しています。
　更に今年は、「企業がつくったものづくり大学」に相応しく、新入生が入学早々に新潟県内企業のモ
ノづくりの現場を見て感じ、以後の学びの動機づけやキャリア形成に活かすことを目的とした企業見学
をプログラムに盛り込むことにいたしました。
　つきましては、年度初めのお忙しい中恐縮ですが、広報につきましてお願いできれば幸いです。
　何卒、よろしくお願い申しあげます。

　■新入生オリエンテーション合宿
　　・日程　平成３１年４月５日（金）～６日（土）
　　・会場　舞子高原ホテル　南魚沼市舞子2056－108

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

新潟工科大学 学務課 佐藤宗幸

TEL：0257-22-8102 E-mail: gakumu@adm.niit.ac.jp


